
 

From: Nábytek-HOBBYT s.r.o. [mailto:hobbyt@nabytekhobbyt.eu]  
Sent: Tuesday, November 17, 2020 7:44 PM 

To: xxxxxxxxxxxxxxx 

Subject: Re: Objednávka č. 29_1185_20 

 

Dobrý den, 

děkuji za objednávku a zasílám současně její akceptaci na částku 70.288,38.-- včetně DPH,  

bez DPH pak 58.089,57.-- 

DPH činí 12.198,81.-- 

Děkuji: xxxxxxxxx  

Marek Hamšík 

Nábytek-HOBBYT s.r.o. 

Vavřinecká 277/3 

412 01 Litoměřice 

tel: xxxxxxxxxx , xxxxxxxxxxx 

www.hobbyt.cz 

 

Dne 17.11.2020 v 18:27 xxxxxxxxxxx napsal(a): 

 
Vážený pane xxxxxxxxxx,  
  
v příloze Vám zasílám objednávku č. 29/1185/20. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o objednávku nad 50.000,-- Kč,  
Prosím o zaslání potvrzení akceptace objednávky v celkové výši bez DPH i s DPH. 
Předem moc děkuji za vyřízení.  
  
S pozdravem,  
  
xxxxxxxxxxxxxxx 
vedoucí oddělení obchodu 
  
Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084 
412 01 Litoměřice  
www.nemocnice-lt.cz 
tel.: xxxxxxxxxxxxxx 
tel.: xxxxxxxxxxxxxx 
 

http://www.hobbyt.cz/
http://www.nemocnice-lt.cz/

